
Hotel Zdobnice s.r.o.

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna (v měsících 12, 1, 2, 3)

Ubytování + snídaně: 440,- Kč/noc

Ubytování + polopenze: 520,-Kč/noc

Děti do 10-ti let 390,- Kč/snídaně, 450,- Kč/polopenze

Letní sezona - ceny

Letní sezóna (v měsících 7, 8)

Ubytování + snídaně: 400,- Kč/noc

Ubytování + polopenze: 480,-Kč/noc

Děti do 10-ti let 340,- Kč/snídaně, 400,- Kč/polopenze

Období mimo sezónu - ceny

Mimosezóna (v měsících 4, 5, 6, 9, 10, 11)

Ubytování + snídaně: 360,- Kč/noc

Ubytování + polopenze: 440,-Kč/noc

Děti do 10-ti let 300,- Kč/snídaně, 360,- Kč/polopenze

Slevy:

Děti do 2 let zdarma bez nároku na lůžko

Příplatek za 1 noc 50,- Kč/osoba

Příplatek za neobsazené lůžko 180,- Kč/den/osoba

Příplatek za TV - 30,- Kč/den

Skupiny nad 15 osob (firemní večírky, školení, rodinné sešlosti, atd. – ceny dohodou)

Ceny jsou včetně DPH.



Další informace:

V ceně není zahrnut rekreační a ubytovací poplatek, který jsme povinni odvádět obci.

Dospělí 10,- Kč/osoba/den, děti do 18 let 4,- Kč osoba/den.


